



5-сентябрь 2022 йил

Наманган вилояти, Косонсой тумани 44-сонли Имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган давлат таълим муассасинини жорий таъмирлаш ишларини бариш буйича

ТЕХНИК ТОПШИРИК

| № | Асосий маълумотлар | Бажарувчи |
|----|-------------------------------------|--|
| 1 | Объект номи | Наманган вилояти, Косонсой тумани 44-сонли Имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган давлат таълим муассаси. |
| 2 | Буюртмачи | Косонсой тумани 44-сонли Имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган давлат таълим муассаси. |
| 3 | Объектнинг жойлашган манзили | Косонсой тумани, "Гулобод" МФИ, Меъмор кучаси худуди. |
| 4 | Катнашувчи учун талаблар | Наманган вилояти, Косонсой тумани 44-сонли Имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган давлат таълим муассасида жорий таъмирлаш ишларини амалга ошириш учун малакали мутахассисларга эга булиши, махсус техникаларга эга булиши, Курилиш-пудрат ташкилотлари электрон рейтингида ишончлилик даражаси юкори булиши зарур, шу соҳада камида 3 йил иш тажрибасига эга булиши керак, солиқ ва бошқа мажбурий туловлардан қарздорлиги булмаслиги, молиявий барқарор булиши шарт, буюртма берилганда тез муддатларда бажарилиши шарт, Лойиха смета хужжатларда курсатилган талаблар асосида ишларни бажарилиши шарт. |
| 5 | Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби | Бажарувчи томонидан такдим қилинган, гарафлар томонидан тасдиқланган бажарилган ишлар ҳақиқатномаси ҳамда ҳисоб варақаларга асосан икки томон уртасида узаро тасдиқлангандан сунг қорхона нархларидан ошмаган ҳолда ва пул утқазини йули билан амалга оширилади. Шартнома суммаси тахминан 170 324 282 (Бир юз етмиш миллион уч юз йигирма тўрт миңг икки юз саксон икки) сумлик ишлар бажаралиши режалаштирилган. |
| 6 | Иш тури | Буюртма асосида хизмат курсатувчи томонидан белгиланган вазифаларни бажариш ва Лойиха смета хужжатларда курсатилган талаблар асосида ишларни бажарилиши шарт. |
| 7 | Хизматларни бажариш муддати | Шартнома тузилиб олдиндан тулов суммаси утқазилган санадан бошлаб 30-кун мобайнида бажариш. |
| 8 | Техника хавфсизлиги буйича талаблар | Хизматларни бажариш жараёнида ёнгин, саноат ва техника хавфсизлиги қоидаларига тула риоя қилиниши шарт. |
| 9 | Молияташтириш манбаи | Бюджет маблағи. |
| 10 | Асосий талаблар | Муасса худудида мавжуд асфалт ва бошқа қопламаларни жорий таъмирлаш 1) Семент қопламали йулақлар 2) Асфалт қопламали йулақлар 3) Иригация лотоги 4) Бардюрлар. |

44-сонли ИЧБУИДТМ директори



М.Алимхонов

"ТАСДИКЛАЙМАН"








НУКСОН ДАЛОЛАТНОМАСИ

**КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОНЛИ ИМКОНИЯТИ ЧЕКЛАНГАН БОЛАЛАР УЧУН ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ НИ
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ УЧУН**

Бизлар ким куйида имзо чекиб далолатнома тузувчилар Косонсой туманидаги 44 сонли имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган ДТМ хужалик ишлари мудир К.Мажидов, касаба уюшмаси раиси О.Юсупова, электрик А.Эшонов, тарбиячилар И.Максудова ва О.Абдуллаевлар

шу ҳақдаким Косонсой туманидаги 44 сонли имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган ДТМ ни худудини жорий таъмирлаш учун ҳолатини урганиб чиқилди ва куйидаги таъмирлаш ишларини бажариш лозимлиги аниқланди.

| №№ | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО |
|-----------|---|--------|--------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| ОТМОСКА | | | |
| 1 | УСТРОЙСТВО ОТМОСТКИ (ПО СУЩЕСТВУЮЩЕМУ ОСНОВАНИЮ) БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 75ММ | М2 | 83 |
| ЙУЛАК №1 | | | |
| 2 | УСТРОЙСТВО ПЛОЩАДОК (ПО СУЩЕСТВУЮЩЕМУ ОСНОВАНИЮ) БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 75ММ | М2 | 550 |
| БАРДЮР | | | |
| 3 | РАЗРАБОТКА БАРДЮРОВ БЕТОННЫХ | М | 129,5 |
| 4 | УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ ПРИ ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЯХ | М | 129,5 |
| ИРРИГАЦИЯ | | | |
| 5 | РАЗРАБОТКА ЛОТКОВ БЕТОННЫХ | М3 | 7,2 |
| 6 | РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ | М3 | 2,4 |
| 7 | УСТРОЙСТВО ВОДОСБРОСНЫХ СООРУЖЕНИЙ ЛОТКОВ ИЗ СБОРНОГО БЕТОНА | ПМ | 120 |
| 8 | РАЗБОРКА ТРУБ ИЗ АЗБОЦЕМЕНТНЫХ | М | 22 |
| 9 | УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 159 ММ | М | 22 |
| 10 | НАНЕСЕНИЕ АНТИКОРРОЗИОННОЙ ИЗОЛЯЦИИ НА СТАЛЬНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ДИАМЕТРОМ 150 ММ | М | 22 |
| ЙУЛАК №2 | | | |
| 11 | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ (ПО СУЩЕСТВУЮЩЕМУ ШЕБЕНОЧНОМУ И АСФАЛЬТНОМУ ОСНОВАНИЮ) | М2 | 1434 |

 К.МАЖИДОВ
 О.ЮСУПОВА
 А.ЭШОНОВ
 И.МАКСУДОВ
 О.АБДУЛЛАЕВ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana:05-09-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 59569

Obyekt nomi «Namangan viloyati Kosonsoy tumanidagi 44-imkoniyati cheklangan bolalar uchun DTMni joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Kosonsoy tumani 44-imkoniyati cheklangan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan DTM

Bosh loyihachi - "MEGA ART PROEKT" MCHJ

Litsenziya AL-000906 19.06.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 55652

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Namangan viloyati Moliya bosh boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan 2022 yil uchun xarajatlar smeta va "Boshqa xarajatlar" bo'yicha yoyilmasi.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 5.08.2022 yildagi 8S-22-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Tushuntirish yozuvi.
- 2.2. Ta'mirlash ishlari qiymati.
- 2.3. Hisoblar.
- 2.4. Lokal resurs qaydnoma va lokal resurs smeta.
- 2.5. Nuqson dalolatnoma.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan 171252,810 ming so'm miqdorida taqdim etilgan loyiha qiymati 928,528 ming so'mga kamaytirilib, **170324,282 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

| | | |
|-------------------------------------|------------|-----------|
| Qurilish-montaj ishlari: | 148108,071 | ming so'm |
| QQS: | 22216,211 | ming so'm |
| - Bundan tashqari | | |
| Buyurtmachining boshqa xarajatlari: | 4275,473 | ming so'm |

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Kosonsoy tumanidagi 44-imkoniyati cheklangan bolalar uchun DTMni joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MEGA ART PROEKT MCHJ**

BUYURTMA № 8 С - 2022

ISHCHI LOYIHA

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОНЛИ
ИМКОНИАТИ ЧЕКЛАНГАН БОЛАЛАР УЧУН
ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

**Joriy narxlardagi boshlang'ich qiymat
LOKAL-RESURS QAYDNOMA**

Namangan-2022

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MEGA ART PROEKT MCHJ**

BUYURTMA № 8 С - 2022

ISHCHI LOYIHA

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОНЛИ
ИМКОНИАТИ ЧЕКЛАНГАН БОЛАЛАР УЧУН
ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

Joriy narxlardagi boshlang'ich qiymat
LOKAL-RESURS QAYDNOMA

LBM:

R.Hamraev

Smeta muhandisi:

A.Dumljonov



Namangan-2022

"TACDIQLAYMAN"

КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОН
ИМКОНИЯТИ ЧЕКЛАНГАН
БОЛАЛАР УЧУН
ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН

ДТМ директори:

М.Алимхонов



" Август "

**Loyiha hujjatlarini (IL) ishlab chiqish uchun
TOPSHIRIQ**


| T/r | Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi | Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni |
|-----|---|--|
| 1 | Obektning nomi | Namangan viloyati Kosonsoy tumanidagi 44-son imkoniyati cheklangan bolalar uchun DTM ni joriy ta'mirlash |
| 2 | Qurilish manzili | Namangan viloyati Kosonsoy tumani Gulobod MFY |
| 3 | Ishlab chiqish uchuh asoslar | Ўзбекистон Республикасининг "2022 йил учун Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети тўғрисида" 2021 йил 30 декабрдаги ЎРҚ-742-сон Қонуни ҳамда Халқ депутатлари Наманган вилояти Кенгашининг Наманган вилоятининг маҳаллий бюджети тўғрисида" ги 2021 йил 30 декабрдаги VI-28-69-0-2A/21-сон қарори |
| 4 | Buyurtmachi | Косонсой туманидаги 44 сонли имконияти чекланган болалар учун ихтисослаштирилган ДТМ |
| 5 | Loyiha tashkiloti – bosh loyihachi nomi | MEGA ART PROEKT MCHJ |
| 6 | Podrat tashkiloti | Xarid tartib taomillari asosida aniqlanadi |
| 7 | Qurilish va qayta qurish ishlarini taxminiy muddati | 2022 yil |
| 8 | Qurilishni taxminiy bahosi mln.so'm | 171,0 mln.so'm |
| 9 | loyiha bosqichi | Ishchi loyiha |
| 10 | Qurilish turi | Joriy ta'mirlash |
| 11 | Moliyalashtirish manbai | byudjeti mablag'lari |
| 12 | Asosiy talablar | Maktab hududini mavjud asfalt va boshqa qoplamalarini joriy ta'mirlash 1) Sement qoplamali yo'laklar 2) Asphalt qoplamali yo'laklar 3) Irrigasiya lotgi 4) Bardyurlar |

Ishlab chiquvchi: Kosonsoy tumanidagi 44-son imkoniyati cheklangan bolalar uchun DTM хужалик ишлар мудирі:

 K.Majidov

Kelishildi:

MEGA ART PROEKT MCHJ
direktori:

 R.Hamraev

TUSHUNTIRUV XAT

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОҢЛИ ИМКОНИАТИ ЧЕКЛАНГАН
БОЛАЛАР УЧУН ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

Smeta hujjatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-son «Markazlashgan kapital quyilmalar hisobiga ro'yobga chiqarilayotgan investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risiga» dagi qarori hamda SHNK 4.01.16-09 «Qurilish bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari» ga asosan amalga oshirilgan.

| | | |
|---|-------------------|-----------|
| Ob'ektning boshlang'ich narxi | <u>174599,755</u> | ming so'm |
| Qurilish ashyolari, konstruktsiya va uskunalar sotib olish xarajati | 109299,885 | ming so'm |
| Asosiy ish haqi | 6272,078 | ming so'm |
| Asosiy ish haqidan ijtimoiy sug'urta to'lovi | 752,649 | ming so'm |
| Mashina va mexanizmlar xizmati xarajatlari | 1754,860 | ming so'm |
| Avtotransport xizmati xarajatlari | 5464,994 | ming so'm |
| Pudratchining boshqa xarajatlari | 24091,171 | ming so'm |
| Uskuna, mebel va jihozlar (transport xizmati bilan) | 0,000 | ming so'm |
| Tavakkalchilik koeffitsenti | 0,000 | ming so'm |
| Ob'ektning sug'urtalash | 472,434 | ming so'm |
| Buyurtmachi xarajatlari | 4275,473 | ming so'm |
| QQS 15% | 22216,211 | ming so'm |

Smeta tuzish uchun asosiy manbaalar

- 1 Qurilish ashyolari, konstruktsiya va uskunalar narxi, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan narxlar va narxlar katalogi hamda ishlab chiqaruvchilar narxnomalari.



LBM:

TUZUVCHI:

R.HAMRAEV

A.DUMLAJONOV

bu erda N – ob'ekt qurilishi uchun talab etiladigan alohida turdagi qurilish ashyolarini, konstruksiyalari;

Ucp – qurilish ashyolarini, konstruksiyalari ni o'rtacha narxi.

qurilish ashyolarini narxi – Cm = 109299,885 ming so'm (jadval № 2).
Shu jumladan provoda va kabellar 0,000 ming so'm

IV. Uskuna, mebel va jihozlar sotib olish xarajatlari

Uskuna, mebel va jihozlar sotib olish xarajatlari ham xuddi qurilish ashyolarini hisoblagandek aniqlanadi (III punkt ga asosan):

Uskunalar qiymati transport xizmati bilan birgalikda 2%
3o = 0,000 ming so'm (ведомость № 1).

V. Avtotransport xizmati xarajatlari

Resurs smetasi bo'yicha materiallar va uskunalar uchun transport xarajatlari qurilish materiallari, uskunalar narxlarning umumiy qiymatidan aniqlanadi:

Ashyolar uchun 5% - Provod va kabel uchun 1,50% 5464,994 ming so'm
Turpoq tashish - 0,00 тыс.сум
Стр = 5464,994 + 0,00 = 5464,994 ming so'm

VI. Pudratchining boshqa xarajatlari

Buyurtmachining boshqa xarajatlari (Пп) Namangan viloyati hokimi o'rinbosarining 2019 yil 18 oktyabrdagi №01-08/200-sonli ko'satmasiga muvofiq

asosiy xarajatlardan 19,50% qabul qilingan
Пп - 123544,467 x 19,5% = 24091,171 ming so'm
Jami: 123544,467 + 24091,171 = 147635,638 ming so'm

BUYURTMACHINING BOSHQA XARAJATLARI

| | | |
|---|----------|-----------|
| JAMI BUYURTMACHINING BOSHQA XARAJATLARI | 4275,473 | ming so'm |
|---|----------|-----------|

VII. Qurilish tavakkalchiligini sug'urta qilish

Qurilish xatarlarini sug'urtalash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "davlat mablag'lari va davlatlar uchun kreditlar hisobidan obyektlarni qurishda qurilish tavakkalchiliklarini majburiy sug'urta qilish to'g'risida" gi qaroriga muvofiq qabul qilinadi

Qurilish xatarlarini majburiy sug'urta qilish bo'yicha cheklangan tariflar sug'urta summasining 0,4% ni tashkil etadi (ob'ektning to'liq qiymatidan 80%) :

Cp - 147635,638 x 0,8 x 0,004 = 472,43 ming so'm
Jami: 147635,638 + 472,43 = 148108,072 ming so'm

VIII. Xavf darajasi

Xavf darajasi Kp ob'ekt bahosidan 2 % qabul 0 %
Kp - 148108,072 x 0,00 : 100 = 0,000 ming so'm
Jami: 148108,072 + 0,000 = 148108,072 ming so'm

O'ektning joriy shartnomaviy narxlarda QQS siz qiymati:

Ц = 148108,072 ming so'm

TUZUVCHI:



A.DUMLAJONOV

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОНЛИ ИМКОНЯТИ ЧЕКЛАНГАН БОЛАЛАР УЧУН ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ
НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ТАШКИ ОБОДОНЛАШТИРИШ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
УМУМКУРИЛИШ ИШЛАРИ

ОСНОВАНИЕ:

| №№ | ОБОСНОВАНИЕ | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО | |
|------------------|-------------|---|--------|------------|------------|
| | | | | НА ЕДИНИЦУ | ПО ПРОЕКТУ |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| ОТМОСКА | | | | | |
| 1 | E11-1-2-9 | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ | МЗ | 6,225 | |
| 1.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 1,8 | 11,205 |
| 1.2 | 000404 | ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ | МАШ-Ч | 0,48 | 2,988 |
| 1.3 | 022003 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) | МЗ | 1,02 | 6,3495 |
| 1.4 | 036138 | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА | МЗ | 0,001 | 0,00622 |
| ЙУЛАК №1 | | | | | |
| 2 | E11-1-2-9 | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 75ММ | МЗ | 41,25 | |
| 2.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 1,8 | 74,25 |
| 2.2 | 000404 | ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ | МАШ-Ч | 0,48 | 19,8 |
| 2.3 | 022003 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) | МЗ | 1,02 | 42,075 |
| 2.4 | 032105 | МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ | Т | 0,002 | 0,0825 |
| 2.5 | 036138 | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА | МЗ | 0,001 | 0,04125 |
| БАРДЮР | | | | | |
| 3 | E52-1-3 | РАЗБОРКА БАРДЮРОВ БЕТОННЫХ МОНОЛИТНЫХ | МЗ | 5,18 | |
| 3.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 7,78 | 40,3004 |
| 4 | E27-2-10-1 | УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ ПРИ ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЯХ | 100М | 1,295 | |
| 4.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 69,8 | 90,391 |
| 4.2 | 000762 | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т | МАШ-Ч | 0,61 | 0,78995 |
| 4.3 | 002499 | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-Ч | 0,04 | 0,0518 |
| 4.4 | 012226 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100 | МЗ | 0,06 | 0,0777 |
| 4.5 | 022006 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) | МЗ | 3,9 | 5,0505 |
| 4.6 | 030407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | Т | 0,001 | 0,00129 |
| 4.7 | 036038 | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ IV СОРТА | МЗ | 0,17 | 0,22015 |
| 5 | 61204-71008 | БАРДЮР ИЗ МРАМОРНОЙ КРОШКИ БЕЛЫЙ 600X150X70, ДЛИНА 60 СМ, ШИРИНА 150 СМ, ВЫСОТА 60 СМ | М | 129,5 | |
| ИРРИГАЦИЯ | | | | | |
| 6 | E52-1-3 | РАЗБОРКА ЛОТКОВ ИЗ БЕТОННЫХ МОНОЛИТНЫХ | МЗ | 7,2 | |
| 6.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 7,78 | 56,016 |
| 7 | E1-2-57-1 | ДОРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1 | 100МЗ | 0,024 | |
| 7.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 118 | 2,832 |
| 8 | E27-2-5-1 | УСТРОЙСТВО ВОДОСБРОСНЫХ СООРУЖЕНИЙ С ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ: ИЗ ПРОДОЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СБОРНОГО БЕТОНА | 100МЗ | 0,0336 | |
| 8.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 323 | 10,8528 |
| 8.2 | 000762 | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т | МАШ-Ч | 108 | 3,6288 |
| 8.3 | 012104 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100 | МЗ | 9,2 | 0,30912 |
| 9 | 584200-260 | ПОТОК L-2М 200X180Н | ШТ | 60 | |

| | | | | | |
|-----------------|-----------------------|---|--------|--------|----------|
| 10 | E22-1-11-5 | УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ 150 ММ | КМ | 0,022 | |
| 10.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 360 | 7,92 |
| 10.2 | 000762 | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т | МАШ-Ч | 12,1 | 0,2662 |
| 11 | 113-3059-9 | ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д-159Х4ММ | М | 22 | |
| 12 | E22-2-1-5 | НАНЕСЕНИЕ АНТИКОРРОЗИОННОЙ ИЗОЛЯЦИИ НА СТАЛЬНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ДИАМЕТРОМ 150 ММ | КМ | 0,022 | |
| 12.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 136 | 2,992 |
| 12.2 | 000863 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000 Л | МАШ-Ч | 29,92 | 0,65824 |
| 12.3 | 031441 | ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ | Т | 0,08 | 0,00176 |
| 12.4 | 032104 | МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ | Т | 2,14 | 0,04708 |
| ЙУПАК №2 | | | | | |
| 13 | E27-13-10-1 ШНК.ДОП.9 | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ | 1000М2 | 1,434 | |
| 13.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 16,63 | 23,84742 |
| 13.2 | 000097 | АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т | М-ЧАС | 1,44 | 2,06496 |
| 13.3 | 000464 | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ | МАШ-Ч | 0,24 | 0,34416 |
| 13.4 | 001135 | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л | МАШ-Ч | 0,5 | 0,717 |
| 13.5 | 003097 | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М | МАШ-Ч | 1,44 | 2,06496 |
| 13.6 | 003348 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т | МАШ-Ч | 3,08 | 4,41672 |
| 13.7 | 003349 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т | МАШ-Ч | 1,37 | 1,96458 |
| 13.8 | 003350 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т | МАШ-Ч | 1,55 | 2,2227 |
| 13.9 | 006076 | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ | Т | 96,6 | 138,5244 |
| 13.10 | 030135 | БИТУМ | Т | 0,0108 | 0,01549 |
| 14 | E27-13-11-1 ШНК.ДОП.9 | ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 | 1000М2 | 1,434 | |
| 14.1 | 000001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 0,58 | 0,83172 |
| 14.2 | 000097 | АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т | М-ЧАС | 0,18 | 0,25812 |
| 14.3 | 000464 | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ | МАШ-Ч | 0,03 | 0,04302 |
| 14.4 | 003097 | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М | МАШ-Ч | 0,18 | 0,25812 |
| 14.5 | 006076 | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ | Т | 12,11 | 17,36574 |
| 14.6 | 030135 | БИТУМ | Т | 0,0014 | 0,00201 |

Составил:  А.ДУМЛАЖОНОВПроверил:  Р.ХАМРАЕВ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КОСОНСОЙ ТУМАН 44-СОНЛИ ИМКОНЯТИ ЧЕКЛАНГАН БОЛАЛАР УЧУН
ИХТИСОСЛАШТИРИЛГАН ДТМ НИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ТАШКИ ОБОДОНЛАШТИРИШ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
НА УМУМКУРИЛИШ ИШЛАРИ

| | |
|-----------------------------------|-----------------|
| ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ | 117 326 823 сум |
| в том числе | |
| ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА | 6 272 078 сум |
| ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ | 1 754 860 сум |
| СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ | 109 299 885 сум |
| ОБОРУДОВАНИЕ | 0 сум |

ОСНОВАНИЕ:

| №№ | РЕСУРС | ОБОСНОВАНИЕ | НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО | ЦЕНА | СУММА |
|---|--------|-------------|--|--------|-----------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ | | | | | | | |
| 1 | 000001 | | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-Ч | 321,43834 | 19 512,54 | 6 272 078 |
| | | | ИТОГО | | | | 6 272 078 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ | | | | | | | |
| 1 | 000097 | | АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т | М-ЧАС | 2,32308 | 0,00 | 0 |
| 2 | 000404 | C211-1301 | ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ | МАШ-Ч | 22,788 | 655,00 | 14 926 |
| 3 | 000464 | | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ | МАШ-Ч | 0,38718 | 178,00 | 69 |
| 4 | 000762 | C202-1141 | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т | МАШ-Ч | 4,68495 | 127 627,00 | 597 926 |
| 5 | 000863 | C270-30 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000 Л | МАШ-Ч | 0,65824 | 5 445,00 | 3 584 |
| 6 | 001135 | | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л | МАШ-Ч | 0,717 | 97 872,00 | 70 174 |
| 7 | 002499 | | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-Ч | 0,0518 | 54 548,00 | 2 826 |
| 8 | 003097 | | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М | МАШ-Ч | 2,32308 | 130 376,00 | 302 874 |
| 9 | 003348 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т | МАШ-Ч | 4,41672 | 85 750,00 | 378 734 |
| 10 | 003349 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т | МАШ-Ч | 1,96458 | 85 750,00 | 168 463 |
| 11 | 003350 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т | МАШ-Ч | 2,2227 | 96 857,00 | 215 284 |
| | | | ИТОГО | СУМ | | | 1 754 860 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ | | | | | | | |
| 1 | | 61204-71008 | БАРДЮР ИЗ МРАМОРНОЙ КРОШКИ БЕЛЫЙ 600X150X70, ДЛИНА 60 СМ, ШИРИНА 150 СМ, ВЫСОТА 60 СМ | М | 129,5 | 21 653,00 | 2 804 064 |
| 2 | | 584200-260 | ЛОТОК L-2М 200X180Н | ШТ | 60 | 120 000,00 | 7 200 000 |
| 3 | | 113-3059-9 | ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д-159X4ММ | М | 22 | 169 526,00 | 3 729 572 |
| 4 | 006076 | | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ | Т | 155,89014 | 483 059,00 | 75 304 135 |
| 5 | 012104 | C140-12104 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100 | М3 | 0,30912 | 405 664,00 | 125 399 |
| 6 | 012226 | | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100 | М3 | 0,0777 | 405 664,00 | 31 520 |
| 7 | 022003 | | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) | М3 | 48,4245 | 334 783,00 | 16 211 699 |
| 8 | 022006 | | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) | М3 | 5,0565 | 457 263,00 | 2 309 407 |

| | | | | | | | |
|----|--------|----------|--|-----|---------|---------------|-------------|
| 9 | 030135 | | БИТУМ | Т | 0,0175 | 4 200 000,00 | 73 500 |
| 10 | 030407 | | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | Т | 0,00129 | 16 400 000,00 | 21 156 |
| 11 | 031441 | | ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ | Т | 0,00176 | 5 550 209,00 | 9 768 |
| 12 | 032104 | С111-594 | МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ | Т | 0,04708 | 5 043 478,00 | 237 447 |
| 13 | 032105 | С111-595 | МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ | Т | 0,0825 | 5 043 478,00 | 416 087 |
| 14 | 036038 | С112-38 | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ IV СОРТА | МЗ | 0,22015 | 3 086 957,00 | 679 594 |
| 15 | 036138 | С112-138 | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА | МЗ | 0,04747 | 3 086 957,00 | 146 538 |
| | | | ИТОГО | СУМ | | | 109 299 885 |
| | | | ВСЕГО | СУМ | | | 109 299 885 |
| | | | ВСЕГО | СУМ | | | 117 326 823 |

Составил:  АДУМЛАЖОНОВ

Проверил:  Р. ХАМРАЕВ